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Location de vacances pour 8 personnes a Estadens -
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Philippe MANCHADO

. 06 26 47 41 02

0 Gite Accords Pyrénées - Estadens : Carrere
de la hourcade 31160 ESTADENS
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Gite Accords Pyrénées - Estadens

WY

A

Maison 4

personnes chambres

Chez Accords Pyrénées, profitez d'un séjour dans le piémont commingeois avec une vue
imprenable sur les montagnes. Idéal pour vos répétitions grace a sa salle de musique, pour vos
séjours sportifs ou bien pour le farniente !
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Pieces et équipements

Chambres Chambre(s): 4
dont Suite: 1
Lit(s): 6 dont lit(s) 1 pers.: 0
dont lit(s) 2 pers.: 0
2 lits doubles 160cm et 4 lits simple 90 cm

Salle de bains / Salle Salle de bains avec douche Séche cheveux I nfOS SU I’ I'établ ISSG m e nt

aeau Salle(s) d'eau (avec douche): 2
We WC: 2 : /ﬁ\ A proximité propriétaire Entrée indépendante
: . Communs Habitation indépendante
WC communs WC indépendants
1 WC individuel et 1 WC dans la salle de bain commune @ Activités
Cuisine Cuisine Plancha
A il a racl
ppareil & raclette a Réseaux
Congélateur Four
Fqur_ a micro ondes Lave vaisselle Stationnement Parking privé Garage Privé
Réfrigérateur
Autres pieces Garage SE]y .
Séjour Terrasse a Services Nettoyage / menage
e UG 0 - Piscine privative Piscine chauffée
Autres équipements Lave linge privatif Matériel de repassage Extérieurs Jacuzzi 6 places / Portique jeux
Garage fermé pour vos vélos.
Chauffage / AC Chauffage
Climatisation
Bien étre Spa / Jacuzzi
Exterieur Barbecue Jardin privé

Salon de jardin

Divers




A savoir :

Arrivée
Départ

Langue(s)
parlée(s)

Annulation/
Prépaiement/
Dépot de
garantie

Moyens de
palement

Ménage

Draps et Linge
de maison

Enfants et lits
dappoints

Animaux
domestiques

conditions de la location
16h
11h

Anglais Espagnol Frangais Occitan

en option150 €
Draps et/ou linge compris
Lit bébé

15€
Les animaux ne sont pas admis.

Tarifs (au 28/11/24)

Gite Accords Pyrénées - Estadens

Pour les séjours longue durée, veuillez nous consulter

Tarif 1 nuit en semaine

Tarif 1 nuit en weekend
Tarifs en €: (L, M, M, J, D) (VousS)

Tarif 2 nuits weekend

(V+S)

Tarif 7 nuits semaine

du 12/11/2024
au 20/12/2024

du 20/12/2024
au 05/01/2025

du 05/01/2025
au 07/02/2025

du 07/02/2025
au 09/03/2025

du 09/03/2025
au 04/04/2025

du 04/04/2025
au 26/04/2025

du 26/04/2025
au 05/07/2025

du 05/07/2025
au 31/08/2025

du 31/08/2025
au 18/10/2025

du 18/10/2025
au 01/11/2025

du 01/11/2025
au 20/12/2025

du 20/12/2025
au 03/01/2026

du 03/01/2026
au 07/02/2026

du 07/02/2026
au 07/03/2026

du 07/03/2026
au 04/04/2026

du 04/04/2026
au 02/05/2026

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

600€

950€

1600€

950€

1200€

1150€

1200€

1150€

1500€

1150€

1050€

1150€

1600€

1150€

1200€

950€

1200€
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OFFICE DE TOURISME

Mes recommandations -

OFFICE DE TOURISME CAGIRE GARONNE SALAT
OPYRENEES.FR

LE G2 CAFE DU PONT LAC DE LA HIERLE AETHER CAGIRE SENTIER VTTAE AUTOUR DE
.06 09 6154 77 05619498 24%. 06 32 19 18 92 Rue Haugueras .07 89 54 84 43 GANTIES - N°44
2 Route de la Promenade 281 Le Paty 9 Chemin de Dessus L 056194 8651
L http:/aether-cagire.fr L hitp://www.opyrenees.fr
1.6 km 3.4 km 3.4 km ® 3.9km & 1.9 km P

Q POINTIS-INARD @ SOUEICH Q LABARTHE-INARD 0 Q RIEUCAZE e Q GANTIES 0

Restaurant étape cuisine familiale Un lieu convivial dans le Comminges ? Profitez de ce lieu paisible ou le lac Centre de ressourcement et de Au départ des anciens thermes de

Direction le Café du Pont a Soueich communal est situé en bord de développment au pied des Pyrénées. Couret-Ganties découvrez le Piémont et

Garonne. le Comminges au travers de beaux

panoramas et paysages bucoliques.
Une balade en VTTAE idéale en
intersaison. A l'automne comme au
printemps les foréts traversées ne
seront que plus belles. Topoguide en
version papier dans les accueils de
I'Office de Tourisme - Circuit officiel
Cagire Garonne Salat

: Restaurants € : Activités et Loisirs 4 : Nature 1iii : Culturel Y : Dégustations


https://opyrenees.fr/randonnees/
https://opyrenees.fr/les-incontournables-en-comminges-pyrenees-tourisme/
https://opyrenees.fr/
https://opyrenees.fr/
http://aether-cagire.fr
http://www.opyrenees.fr
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